

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

Revisionsfirmaet Peder Holt Reg. Revisionsanpartsselskab

Storegade 5,1
7330 Brande

CVR nr. 21872741

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. januar 2020

Dirigent

Tommy Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet Peder Holt Reg. Revisionsanpartsselskab
Storegade 5,1
7330 Brande

Telefon: 9642 2200

CVR-nr.: 21872741

Stiftelsesdato: 29. juni 1999

Hjemsted: Ikast-Brande Kommune

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Bestyrelse

Jimmi Lillelund
Tommy Mikkelsen
Mette Degn

Direktion

Tommy Mikkelsen

Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank
Torvet 1
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde rådgivning inden for regnskab, revision, budgettering, bogføring, skat og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018/2019 et overskud før skat på kr. 2.057.032.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	8.319.076	8.276.897
1. Personaleomkostninger	-6.161.972	-6.082.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-163.547	-155.325
Resultat før finansielle poster	1.993.557	2.039.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.423	25.889
Andre finansielle indtægter	52.095	135.005
Andre finansielle omkostninger	-23.043	-33.485
Ordinært resultat før skat	2.057.032	2.166.977
Skat af årets resultat	-458.534	-482.601
ÅRETS RESULTAT	1.598.498	1.684.376
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.550.000
Overført resultat	98.498	134.376
Disponeret i alt	1.598.498	1.684.376

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	139.375	278.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>139.375</u>	<u>278.875</u>
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.303	127.690
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.303</u>	<u>127.690</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>267.678</u>	<u>406.565</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.944.773	2.985.381
Igangværende arbejder for fremmed regning	590.000	475.000
Andre tilgodehavender	1.136.782	1.086.881
Periodeafgrænsningsposter	31.885	21.962
Tilgodehavender i alt	<u>3.703.440</u>	<u>4.569.224</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	885.012	84.021
Likvide beholdninger i alt	<u>885.012</u>	<u>84.021</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.588.452</u>	<u>4.653.245</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.856.130</u>	<u>5.059.810</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	1.147.724	1.049.227
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.550.000
Egenkapital i alt	<u>2.772.724</u>	<u>2.724.227</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	167.840	167.049
Hensatte forpligtelser i alt	<u>167.840</u>	<u>167.049</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	369.743	528.862
Anden gæld	31.925	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>401.668</u>	<u>528.862</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.432	90.189
Selskabsskat	528.862	374.530
Anden gæld	913.604	1.174.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.513.898</u>	<u>1.639.672</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.915.566</u>	 <u>2.168.534</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>4.856.130</u>	 <u>5.059.810</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	12
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	5.231.890	5.194.370
Pensioner	583.441	553.508
Andre omkostninger til social sikring	117.625	110.822
Andre personaleomkostninger	229.016	223.304
	6.161.972	6.082.004

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	1.049.226	1.550.000	2.724.226
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	98.498	0	98.498
Udbetalt udbytte	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Foreslået udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Bogført værdi, ultimo	125.000	1.147.724	1.500.000	2.772.724

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter opstået indenfor sambeskatningskredsen.